[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 01.07.2019 г.                                                                                                   № 822
г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,               Уставом Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, положением о комиссии по землепользованию и застройке Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденном постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 14 августа 2014 года  № 1277, администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района, утвержденные решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 марта 2014 года № 299, с участием жителей Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района в форме собраний (конференций) по месту жительства, согласно плану мероприятий по проведению публичных слушаний (прилагается).
2. Комиссии по землепользованию и застройке опубликовать сообщение  о принятии решения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района с указанием даты, места проведения и порядка направления в Комиссию по землепользованию и застройке Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района предложений заинтересованных лиц.
3. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина) опубликовать настоящее постановление на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации - «Азовские зори» www.azovskiezori.ru и
разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района А.А. Ковалевского.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
                                                         В.А. Белик
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 01.07.2019 г. № 822
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по проведению публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
	№

п/п
	Место проведения
	Дата, время проведения

	1
	г. Приморско-Ахтарск, ул. Бульварная, 78

(здание администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района)
	15.07.2019

(Понедельник)

10.00

	2
	х. Садки, ул. Чапаева, 95

(здание МБУ «Сельский дом культуры х. Садки»)
	15.07.2019

(Понедельник)

12.00

	3
	п. Огородный, ул. Центральная, 6

(здание Сельского клуба п. Огородного)
	15.07.2019

(Понедельник)

15.00

	4
	п. Приморский, ул. Кирова, 1

(здание МКУ «Сельский дом культуры п. Приморский»)
	15.07.2019

(Понедельник)

17.00

Начальник отдела по архитектуре
и капитальному строительству администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                        А.С. Авраменко